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Weekend w naturze w
gminie Wadowice – cztery
dni blisko przyrody

Stowarzyszenie Ficedula serdecznie zaprasza mieszkańców gminy Wadowice i okolic na
wyjątkowe wydarzenie pod hasłem „Weekend w naturze”, które odbędzie się w dniach
23–25 maja 2025 r. To doskonała okazja, by spędzić czas na świeżym powietrzu, odkryć
uroki lokalnej przyrody i wziąć udział w inspirujących aktywnościach dla całych rodzin.

Organizatorzy przygotowali cztery różnorodne wydarzenia:

1. Wieczorne poznawanie lasu
Miejsce: Ponikiew
Data: piątek, 23 maja, godz. 20:00
Pod osłoną nocy las odsłania zupełnie inne oblicze – ciche, tajemnicze, pełne odgłosów dzikiej
przyrody. Uczestnicy wieczornej wędrówki będą mieli okazję doświadczyć niepowtarzalnego klimatu
leśnej ciszy, przełamanej pohukiwaniem sów i szelestem gałęzi. Spacer z przewodnikiem to nie tylko
okazja do relaksu, ale i poznania nocnego życia lasu z bliska. Idealna propozycja dla tych, którzy
szukają oddechu od codzienności i chcą na nowo wsłuchać się w głos natury.
Zapisy: evenea.pl/event/895235-23

2. Kreatywnie w naturze – warsztaty rodzinne
Miejsce: Jaroszowice
Data: sobota, 24 maja, godz. 10:00
To wydarzenie dedykowane dzieciom i ich opiekunom, podczas którego kreatywność spotyka się z
przyrodą. Wspólnie zbudujemy leśne domki, stworzymy obrazy z naturalnych materiałów i
odkryjemy, jak wiele radości może dawać twórcza zabawa na świeżym powietrzu. Warsztaty rozwiną
wyobraźnię, poprawią uważność i zbudowaną bliskie więzi w rodzinnej atmosferze – wszystko to w
otoczeniu zieleni i śpiewu ptaków.
Zapisy: evenea.pl/event/895235-24

3. Kąpiel leśna z okazji Dnia Mamy

Miejsce: Jaroszowice
Data: niedziela, 25 maja, godz. 10:00
Z okazji Dnia Mamy Stowarzyszenie Ficedula przygotowało wyjątkowe wydarzenie dedykowane
kobietom – leśną kąpiel inspirowaną japońską praktyką shinrin-yoku. Uczestniczki zanurzą się w
atmosferze spokoju, głębokiego oddechu i obecności w tu i teraz. Przestrzeń lasu stanie się miejscem
regeneracji, relaksu i celebracji kobiecości w harmonii z przyrodą. To doskonały prezent dla siebie
lub bliskiej osoby.
Zapisy: evenea.pl/event/895235-25

4. Spacer ornitologiczny wokół stawów w Rokowie
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Miejsce: Roków
Data: niedziela, 25 maja, godz. 9:00
Dla miłośników ptaków i przyrodniczych ciekawostek przygotowano spacer ornitologiczny w
malowniczej scenerii stawów rybnych w Rokowie. W towarzystwie doświadczonego przewodnika
uczestnicy poznają lokalne gatunki ptaków, ich zwyczaje i siedliska. Trasa prowadzić będzie również
w pobliżu zabytkowego dworu „Stara Baśń”, dodając spacerowi nutkę historii i kultury regionu.
Zapisy: evenea.pl/event/895235-26

Wstęp na wszystkie wydarzenia jest bezpłatny, jednak obowiązują wcześniejsze zapisy
online.

To idealna okazja, by na chwilę zatrzymać się w codziennym biegu, oderwać od ekranów i spędzić
czas w otoczeniu zieleni, śpiewu ptaków i dobrej energii. Organizatorzy zapraszają wszystkich –
zarówno mieszkańców gminy Wadowice, jak i gości z okolicznych miejscowości.

Więcej informacji można uzyskać u Organizatorów na facebooku:
https://www.facebook.com/stowarzyszenieficedula

Wydarzenia są organizowane w ramach realizacji zadań publicznych „Zaczerpnij natury” oraz
„Przyroda na wyciągnięcie ręki” współfinansowane ze środków Gminy Wadowice i Stowarzyszenia
Ficedula.
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